Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central do Funddo

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessio de Distribuigao

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 11267

Data e hora de inicio: 02-09-2024 14:07:00

Data e hora de fim: 02-09-2024 14:07:38

Juiz/a Presidente da Sessédo: Joaquim Borges Martins
Magistrado/a do Ministério Publico: Luis Silva Campos
Oficial de Justiga: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigdo realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apés aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessdo, UZ\/ /,_ JL // /Z . /___\

O/A Magistrado/a do Ministério Pﬁblico(, &/\, s S’L/ A é ,{ / /47
r

O/A Oficial de Justicga, X /W s}

O/A Representante da Ordem dos Advogad}s

Pag. 1



Sorteio
Sorteio

Sortelo

| Sorteio

Sortelo

.Sorteio

Sorteio
Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sorteio
Sorteio
Sorteio
Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortelo

573/24.2T8FND
3664090

574/24.0TBFND
3665229

575/24.9T8FND
3689556
576/24.7T8FND
3669778

577/24.5T8FND
3689765

578/24.3T8FND

3672171

579/24.1TBFND
3668232

135/23.1GBFND

3670187

580/24.5T8FND
3687245

339/24.0GBFND
.. 3690406

581/24.3T8FND
3680492

582/24.1TBFND
3670138

583/24.0T8FND
3683593

1395/24.6TBOER
3667051

136/24.2T9FND
3682623

577/24.5GBFND
3690518

584/24.8TBFND
3665090

585/24.6T8FND
3669280

586/24.4TBFND
3679138

587/24.2TBEND
3680713
588/24.0T8FND
3678211

589/24.9TBFND
3685771

590/24.2T8FND
3669281

02-09-2024
14:07:25

02-09-2024
14:07:26

02-09-2024
14:07:26

02-09-2024
14:07:26
02-09-2024
14:07:26
02-09-2024
14:07:26
02-09-2024
14:07:26

. 02-09-2024

14:07:27

02-09-2024
14:07:27

Operacoes de distribui¢io realizadas

. Processo e

02-09-2024

14:07:27

02-09-2024
14:07:27

02-09-2024
14:07:27

02-09-2024
14:07:27

02-09-2024
14:07:28

02-09-2024
14:07:28

02-09-2024

14:07:28

02-09-2024
14:07:28

02-09-2024

po de Processo

e/Complexidade
- {(cv) Execucdo Sumaria
(Ag.Execugdo)
- 53 Espécie
- (cv) AcHo de Processo Comum
- 12 Espécie
- (cv) Execucdo Sumaria
(Ag.Execugdo)
- 53 Egpécie
- (ev) Inventéario (Competéncia

‘Facultativa)

aBspecie R
- {cv) Notificagdo Judicial Avulsa
- 102 Espécie

- (cv) Notificagdo Judicial Avulsa
=102'Espécle .

= (cv) Inventdrio (Competéncia
Facultativa)

- 78 Espécie

I~ (pn) Procésso Comum (Tribunal

Singilar)

- Singuiar - Qutros

- {cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugdo)

- 52 Espécie

- {(pn) Inguérito (Atos

- Jurisdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdicionals -
Outros i

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugdo)

- 53 Egpécie

“ (cv) Carta Precatoria

(Distribuida)

.- 88 Espécie

- (cv) Execugdo Sumarla
(Ag.Execugao)

- 52 Espécie :

- {ev) Execugdo Sumaria
(Ag.Execucio) :

- 52 Espécie

- (pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)

- Singular - Outros

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Qutros: Eu

- (¢v) Divisdo de Coisa Comum
- 32 Espécie

++ » {ev) Execugdo Sumdria

14:07:28

02-09-2024
14:07:28

02-09-2024
14:07:29

02-09-2024

14:07:29

02-09-2024
14:07:29

02-09-2024
14:07:29

(Ag.Execucdo) 3

- 53 Espécle

- (cv) Execugdo Sumadria
(Ag.Execugdo)

- 52 Egpécie

- {cv) Despejo

- 12 Espécie

- (cv) Agdo de Processo Comum
- 12 Espécie

- (cv) Inventério {Competéncia
* Facuitativa)

- 78 Espécie

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execugdo)

- 52 Espécie

unOrg.:
Titular:

UnOrg.:

Titular; Isabel Carla Cardoso Vaz Vielra

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:
UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:

Jufzo Local Civel do Fundéo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vielra

Juizo Lacal Civel do Funddo

Jufzo Local Civel do Fundéao
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Juizo Lacal Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira
Juizo Loca! Civel do Funddo
Isabel. Carla Cardoso Vaz Vieira

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

,\GnOrg.;:‘!uizo L.ocal 6rlm{nal do Funddo

Titular:

unOrg.:
Titular:

Valter Pinto Ferreira.

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

BnOrg.:Juizg Local Criminal do:Fundio

Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
. Titular:
UnOrg.:
Titular:

.. UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:

UnQOrg.:
 Ttular:

UnOrg.:
Titular:
- UnOrg.:
Titular:
UnOrg.:
Titular:

UnCrg.:
Titular:

UnOrg.:
Titular:

Vaiter Pinto Ferreira

Juizo Local Civel do Fundéo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Julzo Lacal Civel do Fundao

Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira:

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Jufza Local Civel do Funddo -
Isabel Carla Cardosc Vaz Vielra

Juizo Local Criminal do Fundio
Valter Pinto Ferreira

i

3uizo Local Criminal do Fundda

Vaiter Pinto Ferreira.

Juizo Local Civel do Fundido
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Julzo Local Civel do Funddo
Isabel Carla.Cardoso Vaz Vieira

Juizo Loca! Civel do Fundio
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Julzo Local Clvel do Funddo

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Juizo Local Civel do Funddo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Juizo Local Civel do Fundéo
Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira

Pag. 2



