

Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco Unidade Central do Fundão

ATA das Operações de Distribuição de Processos

Sessão de Distribuição

Tipo de distribuição: Judicial - Diária

Referência: 11267

Data e hora de início: 02-09-2024 14:07:00 Data e hora de fim: 02-09-2024 14:07:38

Juiz/a Presidente da Sessão: Joaquim Borges Martins Magistrado/a do Ministério Público: Luís Silva Campos

Oficial de Justiça: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.

As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, após aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessão,
O/A Magistrado/a do Ministério Público,
O/A Oficial de Justiça,
O/A Representante da Ordem dos Advogados,

Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Sorteio	573/24.2T8FND 3664090	02-09-2024 14:07:25	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.: Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vleira	
Sorteio	574/24.0T8FND 3665229	02-09-2024 14:07:26	- (cv) Ação de Processo Comum - 1º Espécie	UnOrg.:Juizo Local Cívei do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sortelo	575/24.9T8FND 3689556	02-09-2024 14:07:26	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	576/24.7T8FND 3669778	02-09-2024 14:07:26	- (cv) Inventário (Competência Facultativa) - 7ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sortelo	577/24.5T8FND 3689765	02-09-2024 14:07:26	 - (cv) Notificação Judicial Avulsa - 10^a Espécie 	UnOrg.: Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sortelo	578/24.3T8FND 3672171	02-09-2024 14:07:26	- (cv) Notificação Judicial Avulsa - 10º Espécie	UnOrg.:Juizo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	579/24.1T8FND 3668232	02-09-2024 14:07:26	 - (cv) Inventário (Competência Facultativa) - 7ª Espécie 	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	135/23.1GBFND 3670187	02-09-2024 14:07:27	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Outros	UnOrg.:Julzo Local Criminal do Fundão Titular: Valter Pinto Ferreira	
Sortelo	580/24.5T8FND 3687245	02-09-2024 14:07:27	 - (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie 	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vleira	
Sorteio	339/24.0GBFND 3690406	02-09-2024 14:07:27	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal do Fundão Titular: Valter Pinto Ferreira	
Sorteio	581/24.3T8FND 3680492	02-09-2024 14:07:27	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	582/24.1T8FND 3670138	02-09-2024 14:07:27	- (cv) Carta Precatória (Distribuida) - 9ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sortelo	583/24.0T8FND 3683593	02-09-2024 14:07:27	 - (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie 	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	1395/24.6T80ER 3667051	02-09-2024 14:07:28	 - (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie 	UnOrg.: Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	136/24.2T9FND 3682623	02-09-2024 14:07:28	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal do Fundão Titular: Valter Pinto Ferreira	
Sortelo	577/24.5GBFND 3690518	02-09-2024 14:07:28	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal do Fundão Titular: Valter Pinto Ferreira	
Sortelo	584/24.8T8FND 3665090	02-09-2024 14:07:28	 - (cv) Divisão de Coisa Comum - 3ª Espécie 	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	585/24.6T8FND 3669280	02-09-2024 14:07:28	 (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) 5ª Espécie 	UnOrg.:Julzo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sortelo	586/24.4T8FND 3679138	02-09-2024 14:07:28	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	587/24.2T8FND 3680713	02-09-2024 14:07:29	- (cv) Despejo - 1ª Espécie	UnOrg.:Julzo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	588/24.0T8FND 3678211	02-09-2024 14:07:29	 - (cv) Ação de Processo Comum - 1ª Espécie 	UnOrg.: Juízo Local Civel do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sorteio	589/24.9T8FND 3685771	02-09-2024 14:07:29	- (cv) Inventário (Competência Facultativa) - 7ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vieira	
Sortelo	590/24.2T8FND 3669281	02-09-2024 14:07:29	 - (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie 	UnOrg.:Juízo Local Cível do Fundão Titular: Isabel Carla Cardoso Vaz Vleira	